
iilllliiiIliiillliiiliiliiiiIliiilliiililliliiliiliilliililiiilli
KUHSPGGDSRZS Ží*!

ř
iDarovaq smlouva Wéé ř ' „0370273 N Í

in_____i: Zlu—neb

?i
i
i

A
I .

Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: lng. Jaroslavem Kaniou
_ náměstkem hejtmana kraje
IC:“ 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 27-1650676349/0800

(dálejen„dárce'?

2. Mlékárna Kunín, s.r.o.
se sídlem: Kunín 291, Kunín, 742 53
Adresa pro doručování: Ostrava —Martinov, Martinovská 3291/46, 723 00
zastoupen(a/o): Michal Brada, jednatel

Radoslav Gajdoš, jednate/
1č:v 45192294
DIC: C2699004388
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 9208801/0100
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, pod sp.zn. C86266

(dále jen „obdarovaný')

I I .
Základní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena dle 5 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen
„občanský zákoník“); práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašují, ze údaje uvedené v čl. 1 této smlom/y jsou v souladu se skutečnosti v
době uzavření smlouvy.

I I I .
Předmět smlouvy

1. Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movitých věcí, jejichž specifikace tvoří přílohu č. 1
této smlouvy.

2. Dárce bezplatně převádí vlastnické právo k věcem uvedeným v odst. 1 tohoto článku smlouvy
(dále jen „předmět daru“) obdarovanému. obdarovaný tento dar přijímá.

3. Celková účetní zůstatková hodnota předmětu daru činí ke dni 31.5.2022 456.940,01 Kč (slovy:
čtyřistapadesáišest tisíc devětsetčtyřicet korun českých jeden haléř).

, IV.
Učel smlouvy

Účelem této smlouvy je darování movitého majetku, který měl obdarovaný v užívání na základě
smlouvy o výpůjčce č. 00574/2015/EP. Předmět daru sloužil k zajištění technické podpory pro realizaci

1

Klasifikace informací: NeveřejnéV,



klíčových aktivit a dosažení požadovaných výstupů a výsledků projektu „CHEMICKÝ MONITORING —
CHEMON“, který byl spoluňnancován z Operačního programu Životní prostředí, reg. č.
CZ. 1. 02/5. 1.00/12.16940. Ke dni podpisu této smlouvy již vypršela doba udržitelnosti projektu.

V.
Převod vlastnictví

1. Vlastnictví k předmětu daru se převádí na obdarovaného nabytím účinnosti této smlouvy.

2. Předmět daru byl obdarovanému již dříve předán k užívání na základě smlouvy o výpůjčce č.
00574/2015/EP ze dne 27. 3. 2015.

VI.
Stav předmětu daru

Obdarovaný se seznámil se stavem předmětu daru a potvrzuje, že na něm neshledal žádné vady,
které by bránily jeho přijetí.

VII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se stane účinnou spolu se splněním povinnosti uveřejnění v registru smluv v
souladu s 5 6 zákonac“.340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany si tímto

ujednávají, že tuto smlouvu bezodkladně po jejím uzavření uveřejní prostřednictvím registru
smluv dárce.

2. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři vyhotovení obdrží dárce a jedno
vyhotovení obdarovaný.

3. Případné změny a doplňky této smlouvy budou smluvní strany řešit písemnými a vzestupně
číslovanými dodatky k této smlouvě, které budou výslovně za dodatky této smlouvy označeny.

4. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb.,o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů: 0 uzavření této smlouvy rozhodlo zastupitelstvo kraje svým
usnesením č. 8/778 ze dne 16.6. 2022.

VOstravě dne '7-11- 2022 VWTMVÉ'dne 13.10.2022

IV?/Čt„
Klasifikace informací: Ne řejné



aÉmSmřmmoo

233523352„%,

Savawmv352m8„„a... .zm€..qusf:_2„„E:mmm:s:ŠBŠS„ŠŠŠ„02:o.:5.52„5.5.2222.3něma398235.5„230833„sšŽE2gas%BŠSamos;„euíóáezž„5.23228.3%63.3.2mmasgoooo„že3m3mm3„R„:oNsNNoŠŠŠ62„6.3523.„533222.2„wage„5.3„ŽEN538808„sš„možně„.nzuowĚžnamaNncau„Saw—_.:(ŠmEv.—c=m_ouxon=...-umo53:Ěuizua...325mm!aim_Ew—ŠĚ—...za

22—th„Šas—


